
Detalizēta informācija par izmantotajām sīkdatnēm 

 

Nepieciešamās sīkdatnes 

Nosaukums Darbības mērķis Darbības ilgums Sīkdatnes 
pārzinis 

cookiesession1 Palīdz uzturēt mūsu vietnes 
un jūsu datu drošību. 
Sīkdatne ļauj tīmekļa 
lietojumprogrammas 
ugunsmūrim pārraudzīt 
sesijas trafiku, lai 
identificētu uzbrukumus. 

1 gads 

Vietnes 
sīkdatne 

new_cookieconsent_status Sīkdatne sīkdatņu joslas 
iestatījumu saglabāšanai. 

1 gads Vietnes 
sīkdatne 

wp-wpml_current_language Saglabā pašreizējo valodu. 
Šis sīkfails ir iespējots 
vietnēs, kurās tiek 
izmantota funkcija valodas 
izvēlne. 

Pārlūkprogrammas 
sesijas beigas 

Vietnes 
sīkdatne 

 
Analītiski statistiskās sīkdatnes 
 
Nosaukums Darbības mērķis Darbības ilgums Sīkdatnes 

pārzinis 

_gat_gtag Nosaka informācijas 
atjaunošanas biežumu. 

1 minūte 
Google 
Analytics 

_ga Nosaka sesijas statusu. 
2 gadi 

Google 
Analytics 

_gid Identificē lietotāju. 
24 stundas 

Google 
Analytics 

IDE 
Izmanto Google 
DoubleClick, lai reģistrētu 
tīmekļa vietnes lietotāja 
darbības un ziņotu par tām, 
pēc tam kad lietotājs ir 
skatījis vai noklikšķinājis uz 
kādas no reklāmdevēja 
reklāmām, lai novērtētu 
reklāmas efektivitāti un 
parādītu lietotājam mērķa 
reklāmas. 

13 mēneši 

Doubleclick 

 


